United Sportproducts Germany GmbH M a Bt a b e | | e n

Size ranges
. : MalBhehmen
Reithosen Damen, Herren und Kinder.
Eine groRe Modellvielfalt in Schnitt und Material sowie eine Bundweite '

umfangreiche Groflenauswahl bietet optimale

PR
Auswahlmaoglichkeiten. '

Jodhpurhose — Reithose mit langem, ausgestelltem Bein. Mit
oder ohne ReilRverschluss am Beinabschluss. Verschiedene
Materialien. Nur in Vollbesatz im Sortiment.

aulen gemessen

Reithose — Reithose enger Beinabschluss mit einem

|
. I
Klettverschluss praktisch zu schlie3en. Verschiedene L | i
Materialien. Voll- und Kniebesatz.

=

Hochbundreithose — Reithose enger Beinabschluss mit einem

Kletteverschluss praktisch zu schliel3en. Hoher Bund. Nur in
Vollbesatz im Sortiment.

Wichtiger Hinweis:

Um die Lebensdauer der Reithose zu erhohen, bitte auf links
bei 30°C mit nicht bleichenden Feinwaschmitteln waschen.
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Size ranges

Medina (1000 0029)
Marina (1000 0057)

Damen/Women

Vollbesatzreithosen
98 % Baumwolle, 2 % Elasthan

Normal Lang Bundweite (waist size)

(normal) (long)

34 65
XXXXXXX XXXXXXX

36 70
72 70

38 75
76 75

40 80
80 80

42 85
84 85

44 90
XXXXXXX XXXXXXX

46 95

*Umrechnungstabelle siehe Seite 14/15
*Conversion chart page 14/15

Beinlange, auBBen
gemessen (length
measured outside)

91,75
XXXXXXX
93

98

94,25
99,25
95,5
100,5
96,75
101,75
98
XXXXXXX
103

Ava (1000 0056)
Johanna (1000 0058)
Zoe (1005 0009)
Mary (1000 0060)

Ida Smart (1000 0061)

Damen/Women

Vollbesatzreithosen
52% Nylon, 36% Micro, 12% Elasthan

Normal Lang Bundweite (waist size)

(normal) (long)

34 66
XXXXXXX XXXXXXX
36 71
72 71

38 76
76 76

40 81
80 81

42 86
84 86

44 91

Seite 2 von 15

Beinlange, auBBen
gemessen (length
measured outside)

88,5
XXXXXXX
89
93,5
89,5
94
90
94,5
90,5
95
91



USG

Maltabellen

Size ranges
Lara (1000 0041)
Damen/Women
Vollbesatzreithosen

96 % Polyester, 4 % Elasthan

Normal

Lang

(normal) (long)

34

XXXXXXX

36

38

40

42

44

46

72

76

80

84

88

Bundweite (waist size)

68

XXXXXXXX

*Umrechnungstabelle siehe Seite 14/15

*Conversion chart page 14/15

72
72
76
76
80
80
84
84
88
88
93

Beinlédnge, innen
gemessen (length
measured inside)

66
XXXXXXX
67
70
68
71
69
72
70
73
70
74
71
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USG

Maltabellen

Size ranges
Jacki (1010 0010)
Birgit (1010 0001)
L AR Damen/Women
Damen/Women Jodhpurhose — Vollbesatz
Jodhpurhose — Vollbesatz 65 % Polyamid (Nylon®), 26 % Mikromodal, 9 % Elasthan

93 % Baumwolle, 7 % Elasthan Besatz 60 % Nylon und 40 % Polyurethan

Besatz 60 % Nylon und 40 % Polyurethan

Normal Lang Bundweite Beinldnge, auBBen gemessen (length
(normal) (long) (waist size) measured outside)

Normal Lang Bundweite Beinldnge, auBen gemessen (length
(normal) (long) (waist size) measured outside) 34 61 165
34 58.5 105 XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXX  XXXXXXX XXXXXXX 36 66 105
36 63,5 105 72 66 110
72 110 38 71 106
38 68,8 106 76 71 110
76 111 40 76 106
40 73,5 106 80 76 111
80 111 42 81 107
42 78,5 107 84 81 111
84 112 44 86 107
44 83,5 108 88 86 112
XXXXXXX  XXXXXXX XXXXXXX 46 o1 108
46 89 108 92 91 113

Seite 4 von 15
*Umrechnungstabelle siehe Seite 14/15
*Conversion chart page 14/15



USG

Maltabellen
Size ranges

Medina (1010 0012)
Marina (1010 0018)

Damen/Women

Jodhpurhose — Vollbesatz
98 % Baumwolle, 2 % Elasthan Damen/Women

Besatz: 60 % Polyamid (Nylon®) und 40 % Polyurethan Jodhpurhose — Vollbesatz
52% Nylon, 36% Mikrofaser, 12% Elasthan

Ida Smart (1010 0017)

Normal Lang Bundweite Beinlange, auBBen gemessen (length
(normal) (long) (waist size) measured outside)
Normal Lang Bundweite Beinldnge, auBen gemessen (length
34 66 (normal) (long) (waist size) measured outside)
XXXXXXX  XXXXXXX XXXXXXX
36 69 36 71 102
72 69 72 71 106
38 72 38 76 102,5
76 72 76 76 106,5
40 75 40 81 103
80 75 80 81 107
42 78 42 86 103,5
84 78 84 86 107,5
44 81 44 91 104
88 81 XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX
46 84 46 96 104,5
OO XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX
48 87
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USG

Maltabellen

Size ranges
Max (1030 0006)
Philipp (1030 0002) Herren/ Men
H o o Jodhpurhose — Vollbesatz
erren/ Men 98 % Baumwolle, 2 %
Jodhpurhose — Vollbesatz Besatz: 60 % Polyamid (Nylon®) und 40 % Polyurethan
93 % Baumwolle, 7 % Elasthan Normal  Lang Bundweite (waist size) Beinlinge, auen
60 % Nylon, 40 % Polyurethan (normal) (long) ge’:’neezss‘;‘l’: e(s"g :::lgz)'
Normal Lang Bundweite (waist size) Beinlédnge, auBBen
(normal) (long) gemessen (leg length
measured outside) 46 71-73 108.5
XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX
48 76-78 108,5 48 76-78 108,5
94 76-78 114,5 94 76-78 114,5
50 81-83 109 50 81-83 109
98 81-83 115,5 98 81-83 115,5
52 86-88 109,5 52 86-88 109,5
102 86-88 116,5 102 86-88 116,5
54 91-93 110 54 91-93 110
106 91-93 117,5 106 91-93 117,5
56 96-98 110,5 56 96-98 110,5
XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX D0 000064 SXOOOXXX D0 000004
58 101-103 1 58 101-103 111
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USG

MaRtabellen
Size ranges

Jack (1030 0004)

Herren/ Men

Jodhpurhose — Vollbesatz
65 % Polyamid (Nylon®), 26 % Mikromodal, 9 %
Besatz: 60 % Nylon und 40 % Polyurethan

Normal Lang Bundweite (waist size)
(normal) (long)

Beinlédnge, auBBen
gemessen (leg length
measured outside)

48 76-78 108,5
94 76-78 114,5

50 81-83 109
98 81-83 115,5

52 86-88 109,5
102 86-88 116,5

54 91-93 110
106 91-93 117,5

56 96-98 110,5
XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX

58 101-103 111

*Umrechnungstabelle siehe Seite 14/15
*Conversion chart page 14/15

Henrik (1025 0002)

Herren/ Men

Reithose Kniebesatz
67 % Baumwolle, 25 % Polyamid (Nylon®), 8 % Spandex
Besatz: 60 % Nylon und 40 % Polyurethan

Normal Lang Bundweite (waist size)
(normal) (long)

Beinldnge,aullen
gemessen (leg (length
measured outside)

46 74-76 98
XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX

48 79-81 98,50
94 79-81 100

50 84-86 99
98 84-86 100,50

52 89-91 99,5
102 89-91 101

54 93-95 100
106 93-95 101,5

56 97-99 100,5
XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX

58 99-101 101
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USG

MalRtabellen
Size ranges

Henry (1020 0005)

Herren/ Men

Reithose Vollbesatz
67% Baumwolle, 25% Nylon®, 8% Lycra©

Normal Lang Bundweite (waist size) Beinldnge,aulen
(normal) (long) gemessen (leg (length
measured outside)

46 74-76 98
XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX

48 79-81 98,50
94 79-81 100

50 84-86 99
98 84-86 100,50

52 89-91 99,5
102 89-91 101

54 93-95 100
106 93-95 101,5

56 97-99 100,5
XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX

58 99-101 101

*Umrechnungstabelle siehe Seite 14/15
*Conversion chart page 14/15
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Size ranges

Mia (1045 0009)

Lilly (1045 0015)
Little Star (1045 0016) . .
Little Rider (1045 0007) Kinder/ Kids
Lot v, Reithose Kniebesatz
Kinder/ Kids Bosetz- 60 % Nylon tnd 40 % Polyuretr
g o esaiz: o Nylon un o Folyuretnan
Relthose Kn,ebesatz BaumWO”e GroBe /size Bundweite (waist size) Beinldnge, aulen
Material 93 % Baumwolle, 7 % Elasthan gemessen (length
measured outside)
GroéBe /size Bundweite (waist size) Beinlédnge, aulen
gemessen (length 116 57 74
measured outside)
122 58 75,5
128 59 77
S (98/104) 47-56 52 134 60 78,5
M (110/116) 49-58 58 140 61 80
L (122/128) 51-60 64,5 146 62,5 815
152 64 84
158 66 86,5
164 68 89
170 70 91,5
176 72 94
182 74 96,5
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USG

MalRtabellen

Size ranges
Emilia (1045 0008)
Tina (1046 0002) Emilia 2.0 (1040 0029)
Kinder/ Kids Kinder/ Kids
Reitleggins Reithose Kniebesatz
80 % Nylon, 20 % Elasthan 93 % Baumwolle, 7 % Elasthan
GréBe /size Bundweite (waist size) Beinldnge, auBen GréBe /size Bundweite (waist size) Beinldnge, auBen
gemessen (length gemessen (length
measured outside) measured outside)
116 53 72 116 57 74
122 54 73,5 122 58 75,5
128 55 75 128 59 77
134 56 76,5 134 60 78,5
140 57 78 140 61 80
146 58,5 79,5 146 62,5 81,5
152 60 82 152 64 84
158 62 84,5 158 66 86,5
164 64 87 164 68 89
170 66 89,5 170 70 91,5
176 68 92 176 72 94
182 74 96,5
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Size ranges

Emilia Slim Fit (1045 0012)
Emilia 2.0 Slim Fit (1040 0031) Emilia Wide Fit (1045 0013)
Emilia 2.0 Wide Fit (1040 0030)

Kinder/ Kids
Reithose Kinder/ Kids
93% Baumwolle/ 7% Lycra®/bzw. Elasthan Reithose
GroBe /size Bundweite (waist size) Beinldnge, auien 93% Baumwolle / 7% Lycra® /bzw. Elasthan
gemessen (Ieng i GréBe /size Bundweite (waist size) Beinldnge, aulen
measured outside) gemessen (length
measured outside)
116 95 725 116 62 74,5
122 56 4 122 63 76
128 S 755 128 64 77,5
134 58 & 134 65 79
140 59 785 140 66 80,5
146 60.5 80 146 67,5 82
152 62 82,5 152 69 84,5
198 63,5 85 158 70,5 87
104 65 87,5 164 72 89,5
170 66,5 %0 170 73,5 92
176 68 925 176 75 94,5
182 69,5 9 182 76,5 97
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USG

Maltabellen

Size ranges
Taylor (1040 0011) Melanie (1045 0002)
Kinder/kids
Reithose Vollbesatz Kinder/kids
93 % Baumwolle, 7 % Elasthan Reithose Vollbesatz
Besatz: 60 % Nylon und 40 % Polyurethan 70 % Polyester, 25 % Baumwolle, 5 % Elasthan
GroBe /size Bundweite (waist size) Beinlédnge, auBBen Besatz: 60 % Nylon und 40 % Polyurethan
’g:;ns f’srzznog:;%g; GréBe /size Bundweite (waist size) ;%tgjggs,(:gg etz
measured outside)
116 57 74
122 58 75,5 116 57 82
128 59 77 122 58 82,5
134 60 78,5 128 59 83
140 61 80 134 60 83,5
146 62,5 81,5 140 61 84
152 64 84 146 62 84,5
158 66 86,5 152 64 85
164 68 89 158 66 85,5
170 70 91,5 164 68 86
176 72 94 170 70 68,5
182 74 96,5 176 72 87
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Size ranges

Ida Smart Kids (1040 0028)
Johanna (1040 0027)
Ava (1040 0024)

Kinder/kids
Reithose Vollbesatz

52% Nylon, 36% Micro, 12% Elasthan

GroBe /size Bundweite (waist size)
134 53,5
140 55,5
146 57,5
152 59,5
158 61,5
164 63,5
170 65,5
176 67,5

*Umrechnungstabelle siehe Seite 14/15
*Conversion chart page 14/15

Beinldnge, aulen
gemessen (length
measured outside)

76,5
79
81,5
84
86,5
89
91,5
94

Mika (1040 0025)

Kinder/kids

Reithose Vollbesatz
93% Baumwolle, 7% Elastan

GroBe /size
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116
122
128
134
140
146
152
158
164
170

Bundweite (waist size)

51
53
55
57
59
61
63
65
67
69

Beinlénge, innen
gemessen (length
measured inside)

50
52
54
56
58
60
62
64
66
68
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Size ranges

Umrechnungstabelle / Conversion chart

Ladies’ Breeches - regular
sizes

Germany 34| 36| 38| 40| 42| 44| 46| 48| 50
US/Can 22| 24| 26| 28| 30| 32| 34| 36| 38
UK 20 22| 24| 26| 28| 30| 32| 34| 36
I 38| 40| 42| 44| 46| 48| 50| 52| 54
F 32| 34| 36| 38| 40| 42| 44| 46| 48
Ladies’ Breeches - long sizes
Germany 68| 72| 76| 80| 84| 88( 92| 96100
US/Can 220 | 241 | 261 | 28L [30L |32L | 34L | 36L | 38L
UK 200 | 221|241 | 260 [28L | 30L [ 321 | 34L | 36L
I 38L | 40L 421 | 441 (461 | 48L [50L | 521 | 54L
F 320 | 34L | 36L | 38L [40L | 420 [ 441 |46L | 48L
Men's breeches - reqular size
Germany 48| 50| 52| 54| 56| 58
US/Can 32| 34| 36| 38( 40| 42
UK 32| 34| 36| 38( 40| 42
I 48| 50| 52| 54| 56| 58
F 42| 44| 46| 48| 50| 52
Men's breeches - long size
Germany 94( 93102106
US/Can 321 | 34L | 361 | 38L
UK 321 | 34L | 361 | 38L
I 48L | 50L | 521 | 56L
F 421 | 44L | 461 | 48L

*Umrechnungstabelle siehe Seite 14/15
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USG

Malstabellen

Size ranges
Children's breeches
Germany 1161221128134 | 140 (146 [ 152 | 158 | 164 | 170|176 (182
U5-age 6| 7| 8| 9| 10| 11| 12| 13| 14| 15| 16| 17
GB/F/
age 7 8] 9 100 1] 12) 13| 14| 15| 16] 17| 18
Small Children’s breeches
Germany 96 (104|110
1,6
U5-age 2134 45
GB/F/ 1,5
age 2] 34| 45
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